

**Jelling Maskincenter ApS**  
**Nordkrogen 5B, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 66 41 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

---

Viggo Steffensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jelling Maskincenter ApS

Nordkrogen 5B

7300 Jelling

CVR-nr.: 35 66 41 81

Stiftet: 17. februar 2014

Hjemsted: Jelling

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
4. regnskabsår

### Direktion

Peter Sommer Juul, direktør

Viggo Steffensen, direktør

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med køb, salg og reparation af landbrugs- og havemaskiner, og øvrige aktiviteter, der efter direktionens opfattelse er beslægtet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 995.751 kr. mod 876.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.903 kr. mod 97.034 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.751</b>	<b>876.406</b>
1 Personaleomkostninger	-537.272	-543.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.161	-182.563
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>298.318</b>	<b>150.757</b>
Andre finansielle indtægter	1.050	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.127	-4.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>296.241</b>	<b>145.882</b>
2 Skat af årets resultat	-68.338	-48.848
<b>Årets resultat</b>	<b>227.903</b>	<b>97.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	227.903	97.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.903</b>	<b>97.034</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.088	360.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>498.088</u>	<u>360.611</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>498.088</u></b>	<b><u>360.611</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	213.588	167.605
	Varebeholdninger i alt	<u>213.588</u>	<u>167.605</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.391	115.421
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	49.000	51.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.520	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.969</u>	<u>10.702</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>360.880</u>	<u>177.123</u>
	Likvide beholdninger	<u>544.276</u>	<u>555.623</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.118.744</u></b>	<b><u>900.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.616.832</u></b>	<b><u>1.260.962</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	990.184	762.281
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.070.184</u></b>	<b><u>842.281</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	33.000	28.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.261	185.685
	Selskabsskat	37.338	54.848
	Anden gæld	71.049	150.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.648	390.681
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>513.648</u></b>	<b><u>390.681</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.616.832</u></b>	<b><u>1.260.962</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	389.884	393.551
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>147.388</u>	<u>149.535</u>
	<b><u>537.272</u></b>	<b><u>543.086</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.338	56.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>-8.000</u>
	<b><u>68.338</u></b>	<b><u>48.848</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		548.604
Tilgang		<u>234.681</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>783.285</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		187.993
Årets afskrivninger		<u>97.204</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>285.197</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>498.088</u></b>

**Noter**

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion		49.000	51.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		<b><u>49.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	0 %	0	12.520
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		762.281	665.247
Årets overførte overskud eller underskud		227.903	97.034
		<b><u>990.184</u></b>	<b><u>762.281</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>9. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Forpligtelsen svarer til 47 t.kr. pr. 31. december 2017.			